
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «М.Горьковская основная общеобразовательная школа» 

 

Приказ  

Номер 

документа 

Дата 

составления 

           64-ОД 23.08.2024г. 

    

Об утверждении   

списка учебников 

 на 2024-2025 учебный год 

 

              В целях обеспечения качества образования, создания условий для реализации 

единого образовательного пространства в соответствии с действующим 

законодательством, организации работы МАОУ «М.Горьковская ООШ» в 2024-2025 

учебном году 

 

Приказываю:  

 

1.Утвердить: 

- Перечень учебной литературы  из числа входящих в федеральный перечень учебников, 

рекомендуемых к использованию при реализации образовательных программ начального 

общего, основного общего образования. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                         Кумакбаева А.А. 

 

 

 

 
 


